

Sublab Games ApS

Møllegade 32 st tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
4. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Mads Purup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sublab Games ApS
Møllegade 32 st tv
8000 Aarhus C

CVR-nr: 40352740

Regnskabsår: 04/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 325 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 4. mar. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.168.747 |
| Personaleomkostninger | 1 | -746.983 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -4.209 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 417.555 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -937 |
| Ordinært resultat før skat | | 416.618 |
| Skat af årets resultat | | -91.762 |
| Årets resultat | | 324.856 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 324.856 |
| I alt | | 324.856 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. |
|---|------|----------------|
| Kontraktlige aktiver | | 15.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 15.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 494.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 494.000 |
| Likvide beholdninger | | 305.845 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 799.845 |
| Aktiver i alt | | 814.845 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 324.856 |
| Egenkapital i alt | | 374.856 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.402 |
| Skyldig selskabsskat | | 91.762 |
| Skyldig moms og afgifter | | 219.638 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 119.187 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 439.989 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 439.989 |
| Passiver i alt | | 814.845 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 587.993 |
| Pensionsbidrag | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38.991 |
| | <u>746.983</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret